

Agape rådgivning & investering ApS

Birkebakken 46, 3460 Birkerød

Årsrapport for

2023

CVR-nr. 42 64 05 49

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2024.

Jesper Elkjær
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Agape rådgivning & investering ApS Birkebakken 46 3460 Birkerød
	CVR-nr.: 42 64 05 49
	Stiftet: 27. august 2021
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023 2. regnskabsår
Direktion	Jesper Elkjær, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Dattervirksomheder	ACCS Holding ApS, Birkerød CISI Systems A/S, Skovlunde Standard Systemer ApS, Skovlunde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået af besiddelse af ejerandele i andre selskaber, ledelsesrådgivning samt andre investeringer efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9.383 kr. mod -29.809 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.115.661 kr. mod 967.927 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2023 - 31/12 2023	27/8 2021 - 31/12 2022
Bruttotab	-9.383	-29.809
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.144.527	810.033
Indtægt af kapitalinteresse	0	180.000
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	26.985	26.845
Andre finansielle indtægter	11	2.178
1 Øvrige finansielle omkostninger	-52.817	-20.557
Resultat før skat	4.109.323	968.690
2 Skat af årets resultat	6.338	-763
Årets resultat	4.115.661	967.927
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.144.527	810.033
Udbytte for regnskabsåret	0	117.800
Overføres til overført resultat	0	40.094
Disponeret fra overført resultat	-28.866	0
Disponeret i alt	4.115.661	967.927

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		6.618.801	850.033
Kapitalinteresse		<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>6.618.801</u>	<u>850.033</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>6.618.801</u>	<u>850.033</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		573.915	696.845
Udskudte skatteaktiver		5.590	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		<u>77.634</u>	<u>131.083</u>
Tilgodehavender i alt		<u>657.139</u>	<u>827.928</u>
Likvide beholdninger		<u>49.419</u>	<u>1.925</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>706.558</u>	<u>829.853</u>
Aktiver i alt		<u>7.325.359</u>	<u>1.679.886</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.578.801	810.033
Overført resultat	11.228	40.094
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	117.800
Egenkapital i alt	<u>6.630.029</u>	<u>1.007.927</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	581.055	535.189
Selskabsskat	0	131.770
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	76.886	0
Anden gæld	32.389	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>695.330</u>	<u>671.959</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>695.330</u>	<u>671.959</u>
 Passiver i alt	<u>7.325.359</u>	<u>1.679.886</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 27. august 2021	40.000	0	0	0	40.000
Resultatandel	0	810.033	40.094	117.800	967.927
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	810.033	40.094	117.800	1.007.927
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	4.144.527	-28.866	0	4.115.661
Bevægelse 1	0	1.624.241	0	0	1.624.241
	40.000	6.578.801	11.228	0	6.630.029

Noter

	1/1 2023 - 31/12 2023	27/8 2021 - 31/12 2022
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	52.817	20.557
	<u>52.817</u>	<u>20.557</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-748	763
Årets regulering af udskudt skat	-5.590	0
	<u>-6.338</u>	<u>763</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., er der givet pant i kapitalandele i tilknyttede virksomheder, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 6.619 t.kr.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for tilknyttede virksomheders mellemværende med pengeinstitut. De tilknyttede virksomheders mellemværende udgør pr. 31. december 2023 i alt 5.428 t.kr.

Tilbagetrædelseserklæring:

Selskabet har afgivet tilbagetrædelseserklæring for andre kreditorer i tilknyttet selskab, ACCS Holding ApS. Selskabets tilgodehavende i selskabet udgør pr. 31. december 2023 i alt 574 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. udover de afsatte beløb i regnskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
